
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребёнка -  детский сад № 7 «Ромашка» 

города Новоалтайска Алтайского края 

ПРИКАЗ

№ 27 «а» '■'* «20» сентября 2019г.

«О создании комиссии по обследованию 
и категорированию объекта»

На основании Распоряжения Администрации города Новоалтайска 
Алтайского края № 243-р от 19.09.2019 «О внесении изменения в 
распоряжение Администрации города Новоалтайска от 25.12.2017 № 317-р «О 
создании комиссии по обследованию и категорированию объектов» года и 
приказа КОА № 243 от 19.09.2019 года, -  

Приказываю:
1.Утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель: заведующий Новик Т.А.
Члены комиссии: -  заведующий хозяйством Матюшенко Л.Н.

-  начальник ТО НД и ПР №8 УНД и ПР Главного 
управления МЧС России по Алтайскому краю Курбатов А.А.

-  дежурный ПЦО ОВО по г. Новоалтайску -  филиала 
ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» Шехтель С.Г.

-  сотрудник УФСБ России по Алтайскому краю, по городу 
Новоалтайску Довбня Д.И.

-главный специалист Администрации города Новоалтайска 
по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами Некрасов А.Г.

2.Утвердить перечень мероприятий по обследованию антитеррористической 
защищенности объекта (территории) в соответствии с пунктами 17-31 раздела 
III Требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), 
на основании:

-  акта обследования и категорирования;
-  анализа потенциальной опасности и угрозы совершения 

террористического акта;
-прогнозного объёма расходов на выполнение 

соответствующих мероприятий и источников финансирования за период 
27.10.2019г. 27.10.2020 г.
3.Установить срок подготовки акта: до 27 октября 2019 года.
4. Установить срок п о д г о т о в ^ ^ р м ^ а :  до 13 декабря 2019 года.
5. Разместить данный п р и ^ ^ Л ^ ^ ^ ^ н о м  сайте ДОУ.
6.Контроль за и сп о л н ен ж ^д ^н о го гш |°Д а  оставляю за собой.

Заведующий Новик Т.А.


